



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093



Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 007561/2020/OKU/CHAR

Vyřizuje: V Praze dne
Ing. Jaroslava Charouzková 07.04.2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ohledně financování informačního zpravodaje obce nebo městské části

Vážená paní XXXXXXXXXXXX,

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 1.4.2020 žádost o poskytnutí informace, ve které žádáte:

- 1) Název obecního zpravodaje?
- 2) Kolikrát v roce zpravodaj distribuujete?
- 3) Kolik kusů distribuujete?
- 4) Je tato služba zpoplatněna?
- 5) Počet stran zpravodaje?
- 6) Počet stran tvořená inzercí?
- 7) Náklady na šéfredaktora a ostatní redaktory?
- 8) Náklady na tisk?
- 9) Náklady na grafika?
- 10) Náklady na korektora?
- 11) Celkové roční náklady?
- 12) Počet přihlášených obyvatel k trvalému pobytu?

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Hornopočernický zpravodaj
- 2) 11 x ročně
- 3) 6.400 ks měsíčně
- 4) Distribuce HPZ je zdarma
- 5) ø 40 stran
- 6) Počet stran inzerce závisí na poptávce

Bank. spojení: Komerční banka a.s. **č. ú.:** 107-6787610247/0100
IČO: 00240192 **DIČ:** CZ00240192
Datová schránka: seibq29 **Telefon:** 271 071 611

Web: www.pocernice.cz
Email: urad@pocernice.cz
Fax: 281 920 093

- 7) Náklady na šéfredaktora a ostatní redaktory se liší u jednotlivých čísel HZP v závislosti na počtu stran.
- 8) Měsíční náklady na tisk HPZ v základním rozsahu (tj. 36 stran + 4 strany obálka) na 1. vydání (tj. 6.400 ks) jsou 46.338 Kč.
- 9) Náklady na grafika se liší u jednotlivých čísel HZP v závislosti na počtu stran.
- 10) Náklady na korektora se liší u jednotlivých čísel HZP v závislosti na počtu stran.
- 11) V současnosti nelze výši ročních nákladů na HZP jednoznačně vyčíslit.
- 12) Stav k 31.12.2019 - 15 652 obyvatel.

Jsme s pozdravem.

Ing. Monika Brzkovská
Tajemnice